
乍 还寒
看点NEWS2021年2月22日 星期一

统筹：胡田野 编辑：潘登 美编：张妍 校对：一广A04

割接公告
尊敬的客户:
����为了给广大客户提供更优质的网络服
务,郑州移动将在 2021 年 02 月 24 日
0:00~2021 年 02 月 24 日 06:00；2021
年 02 月 25 日 0:00~2021 年 02 月 25
日 06:00,进行网络调整,届时将会影响到
郑州地区部分客户的通话、短信、上网及业
务办理。

由此给您带来的不便,敬请谅解!
����详情敬请咨询客户服务热线:10086

中国移动通信集团
河南有限公司郑州分公司

物业管理招标公告
“保利天和院” 项目位于郑州市经济技术开发区

经开第六大街以东、经北二路以南。 项目总占地面积
27635.88m2，总建筑面积 111185.30m2。 现公开招标
选聘前期物业管理公司。 一、投标单位资格要求：1、具
有合法有效的营业执照，项目经理具有物业管理从业
人员相关岗位证书；2、通过“信用中国”查询，被列入
失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购
严重违法失信名单的单位不允许投标。 二、投标报名
及招标文件领取时间：2021 年 2 月 22日-2 月 26日。
三、投标资格预审方式：线下资格预审，线上报名。 四、
招标文件领取地点：郑州市郑东新区商务外环与商务
东四街交叉口联合置业大厦 716 房间（通过线下现场
资格预审后获取招标文件）联系电话：15903650864

招标人：郑州展飞置业有限公司
2021 年 2 月 22 日

河南省职工文体中心（以下简称“文
体中心） 位于郑州航空港经济综合实验
区北部，长安路与宇航路交叉口。 项目占
地 面 积 90.7 亩 ， 总 建 筑 面 积 为
44089.12 平方米。综合文化活动中心为
商业区域， 总面积约为 1800 平方米,主
要业态含餐饮、培训、游乐等，现面向社会
公开招商。 请按照本公告的具体要求，向
郑州航空港双鹤湖建设发展有限公司
（以下简称“双鹤湖公司”），提交招商意
向文件。 具体内容如下：

一、招商对象
（一）根据国家相关法律有效注册成

立并依法存续经营的从事餐饮、 培训、游
乐等行业经营的企业法人及委托代理人。

（二）个体工商户或具备经营能力的
个人。

二、招商范围
综合文化活动中心除职工影院、 职工

书店以外，约 1800平方米区域，招商对象
需提报《商业报名表》及装饰装修方案，装
修档次需符合文体中心装修风格定位，方
案经双鹤湖公司审核通过后方可施工。

三、 招商对象资质要求
（一）企业法人及委托代理人
1.遵守有关的国家法律、法规和规章

制度，凡在中华人民共和国境内登记注册
的，具有独立法人资格和独立承担民事责
任的能力；

2�具有餐饮服务业经营许可证和公
共卫生许可证，员工持有有效健康证；

3�目前正在经营类似规模的餐饮项
目，且 3 年内无行业不良记录；

4�具有良好的商业信誉、完善的财务
制度和管理制度、管理组织机构健全；

5�拥有实力较强的餐饮经营服务管
理团队，厨师和管理人员须有 5 年以上从
业经验；

6�公司旗下有一线品牌的优先考虑。
（二）个体工商户或具备经营能力的

个人

报名商家需具备餐饮、培训、游乐等
业态经营能力。

四、招商程序
（一）意向商家请向双鹤湖公司递交

河南省职工文体中心餐饮招商报名意向
文件，包括：

1.招商对象最新年审的营业执照、机
构代码证、税务登记证（三证合一的，仅
需提供营业执照）、卫生许可证等正副本
复印件(需加盖企业公章)；

2.填写《商家报名表》；
3�招商对象认为有必要附加的资格

评审有关的其他材料。
(二)双鹤湖公司收到意向文件后，对

招商对象进行资格审核。
(三)双鹤湖公司与通过资格审核的

招商对象，召开评审会，最终确定经营商，
并签订租赁合同。

五、招商意向文件提交方式
招商对象需将招商报名意向文件及

相关资料邮寄或送至该地址：河南省郑州
航空港区公园北一路与生物科技一街交
叉口双鹤湖中央公园管理中心。

邮编：450000
联系人：徐先生 15514586191�/�

0371-56818239
六、 招商费用
招商对象参与招商所发生的全部费

用，由招商对象自行承担。
七、双鹤湖公司权利
双鹤湖公司在本次招商活动中保留

以下权利：
(一)对本招商公告进行修改和补充；
(二)更改本次招商活动的时间安排；
(三)在任何时间更改或取消招商活

动，并不承担任何责任，且无需向招商对
象解释原因；

(四)对本招商公告的最终解释权。

河南省职工文体中心招商公告

郑州航空港双鹤湖建设发展有限公司
2021年 2月 22日

.

.

.

.

.

.

本报讯（郑报全媒体记者
张华/文 马健 徐宗福/图）过去
几天的气温，一天比一天蹿得
高。昨日郑州市区最高气温
28.3℃，夺得 70年来 2月份最高
气温“王冠”（新郑最高气温高达
29.6℃）。不过，先别急着换装，
今天起又要降温，22日最高气温
降幅达 10℃左右，气温持续下降
至月底，其间有多场小雨。

省气象台相关专家解释，近
期气温高幕后有三大“推手”：
首先是 18日以来，我省天气持

续晴朗，日照充足。有了阳光
的加持，气温就像脱缰的野马，
一路“狂奔”。其次，暖低压控
场实力强，华北暖低压控制下，
我省处于“南高北低”的气压场
中，偏南风送暖，热力升级。还
有焚风效应，所谓焚风就是气
流翻过山岭时在背风坡绝热下
沉而形成干热的风——湿度明
显下降，气温会迅速升高。我
省西北侧便是太行山脉，气流
下沉增温对我省气温爬升也有
助力。

昨日最高28.3℃
今天将降温10℃
本周多阴雨天气，最低气温降至2℃

2月22日(星期一)
晴天转多云，东北风5
级左右，11℃~19℃
2月23日(星期二)
多云，东北风转东风
3~4级，5℃~13℃
2月24日(星期三)
阴天有中雨,东北风
3~4级，2℃~7℃
2月25日(星期四)
小雨转阴天，东北风4
级，2℃~6℃
2月26日(星期五)
阴 天 ，东 北 风 3~4
级，3℃~8℃
2月27日(星期六)
阴天有小雨,东北风3
级，3℃~7℃
2月28日(星期日)
阴天有小雨,东北风
2~3级，4℃~8℃

郑州市
一周

天气预报

暖

”）


